
J. & W. ENGROS ApS

CVR-nr.: 30499379

Drosselvej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Wisti Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. & W. ENGROS ApS
Drosselvej 15
4000 Roskilde
e-mailadresse: wisti-knudsen@mail.dk
CVR-nr.: 30499379
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er angroshandel med frugt og grønt. Selskabet skal desuden fungere som holdingselskab, herunder eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 viser underskud på kr. 53.448 og selskabets balance viser en negativ egenkapital på kr. 314.826.

Årets resultat anser ledelsen for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har betydning for vudering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		323.603	356.736
Eksterne omkostninger	1	-323.731	-223.378
Bruttoresultat		-128	133.358
Personaleomkostninger		-8.209	-70.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.128	-18.852
Resultat af ordinær primær drift		-43.465	43.972
Øvrige finansielle omkostninger		-9.983	-6.148
Ordinært resultat før skat		-53.448	37.824
Årets resultat		-53.448	37.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.448	
I alt		-53.448	37.824

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.282	75.410
Materielle anlægsaktiver i alt		40.282	75.410
Deposita		68.924	68.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.924	68.924
Anlægsaktiver i alt		109.206	144.334
Tilgodehavende skat		39.638	4.724
Tilgodehavender i alt		39.638	4.724
Likvide beholdninger		11.378	22.968
Omsætningsaktiver i alt		51.016	27.692
AKTIVER I ALT		160.222	172.026

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-439.826	-386.378
Egenkapital i alt		-314.826	-261.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.399	158.605
Skyldig moms og afgifter		0	14.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.138	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.511	217.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.048	433.404
Gældsforpligtelser i alt		475.048	433.404
PASSIVER I ALT		160.222	172.026

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Direkte omkostninger	200.832	139.267
Markedsføringsomkostninger	14.150	9.713
Lokaleomkostninger	56.207	25.721
Administrationsomkostninger	34.563	43.375
Auto udgifter	17.979	5.302
I alt	323.731	223.378

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret